[image: image1.png]

Республика Карелия

муниципальное образование

СОРТАВАЛЬсКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

администрация СОРТАВАЛЬсКОго ПОСЕЛЕНИя

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  13  января 2017 года                                                                        №  3
Об  утверждении  Перечня  должностей

муниципальной   службы,    при   назначении    на    которые

граждане   и    при    замещении    которых    муниципальные
служащие обязаны представлять  сведения о  своих доходах,
об имуществе и обязательствах  имущественного  характера,
а так же сведения о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного   характера    своих   супруги   (супруга)   и

несовершеннолетних детей
В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», частью 1 статьи 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Республики  Карелия  от 24 июля 2007 года № 1107-ЗРК «О муниципальной службе в Республике Карелия»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять  сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (приложение №1);

         2.  Ответственность за сбор сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера возложить на Рудковскую Т.М., начальника организационного отдела администрации Сортавальского городского поселения.
          3. Признать утратившими силу:
     - постановление администрации от 27   ноября 2012 года  №  81 «Об  утверждении  в  новой   редакции  Перечня  должностей муниципальной   службы,    при   назначении    на    которые граждане   и    при    замещении    которых    муниципальные служащие обязаны представлять  сведения о  своих доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного  характера, а так же сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного   характера    своих   супруги   (супруга)   и несовершеннолетних детей»;
     - постановление администрации от 30 апреля 2013 года  №  33 «О  внесении дополнения  в постановление от 27.11.2012 года №   81   «Об    утверждении    в   новой     редакции    Перечня  должностей  муниципальной   службы,   при    назначении  на   которые граждане и  при замещении которых муниципальные служащие  обязаны  представлять  сведения о  своих доходах, об имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера, а так же сведения  о доходах, об имуществе  и обязательствах имущественного    характера     своих   супруги    (супруга)  и несовершеннолетних детей»;
     - постановление администрации от  22  января 2016 года №  2 «О  внесении  дополнений  в постановление от 27.11.2012 года  №   81   «Об    утверждении    в   новой     редакции    Перечня  должностей  муниципальной   службы,   при    назначении  на    которые граждане и  при замещении которых муниципальные служащие  обязаны  представлять  сведения о  своих доходах, об имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера, а также сведения  о доходах, об имуществе  и обязательствах имущественного    характера     своих   супруги    (супруга)  и несовершеннолетних детей».
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         5. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и разместить  на официальном сайте администрации Сортавальского городского поселения  в сети «Интернет».

Глава Сортавальского                                                                  С.В.Крупин

городского поселения

УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации Сортавальского городского поселения
от «  13  »  января 2017 г.  № 3

Перечень

должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Первый заместитель главы администрации Сортавальского городского поселения;

2. Заместитель  главы администрации по экономике и финансам;

Отдел экономики и муниципального имущества:

1. Начальник отдела;

2. Ведущий специалист;

3. Специалист 1 категории;
4.          Специалист 1 категории

Финансовый отдел:

1. Начальник отдела;

2. Главный специалист по бюджету;
3. Главный специалист по бухгалтерскому учету;
4. Ведущий специалист по внутреннему финансовому контролю;
5. Специалист 1 категории
Организационный отдел:

1.
Начальник
отдела;

2.
Ведущий специалист

Юридический отдел:

1. Начальник
отдела;

2. Ведущий специалист